Kính gửi: Quý Công ty quan tâm

Trong khuôn khổ Dự án “Tăng cường năng lực thực hiện an ninh y tế toàn cầu phù

hợp với yêu cầu của Điều lệ Y tế quốc tế tại Việt Nam giai đoạn 2021-2024” (GHS-IHR),

Cục Y tế dự phòng có nhu cầu sử dụng dịch vụ vé máy bay cho đại biểu tham dự các Hội

thảo lấy ý kiến góp ý về dự thảo Đề án tăng cường công tác tiêm chủng và tăng số lượng

vắc xin trong tiêm chủng mở rộng giai đoạn 2021-2030 (sau đây gọi tắt là Đề án); dự thảo

Thông tư thay thế Thông tư 38/2017/TT-BYT ngày 17/10/2017 của Bộ Y tế (sau đây gọi

tắt là Thông tư). Đề nghị Quý công ty quan tâm cung cấp báo giá theo nội dung cụ thể như

sau:

1. Hội thảo lấy ý kiến góp ý về dự thảo Đề án và dự thảo Thông tư của 20 tỉnh,

thành phố khu vực miền Nam, tổ chức tại TP. Hồ Chí Minh trong tháng 6/2023:

+ Kiên Giang - Hồ Chí Minh - Kiên Giang

+ Cà Mau - Hồ Chí Minh - Cà Mau

+ Lâm Đồng - Hồ Chí Minh - Lâm Đồng

+ Hà Nội - Hồ Chí Minh - Hà Nội

2. Hội thảo lấy ý kiến góp ý về dự thảo Đề án và dự thảo Thông tư của 28 tỉnh,

thành phố khu vực miền Bắc, tổ chức tại TP. Hà Nội trong tháng 6 hoặc tháng 7 năm 2023:

+ Vinh - Hà Nội - Vinh

 3. Hội thảo lấy ý kiến góp ý về dự thảo Đề án và dự thảo Thông tư của 15 tỉnh,

thành phố khu vực miền Trung - Tây Nguyên, tổ chức tại TP. Nha Trang trong tháng 7 năm

2023:

+ Hà Nội - Nha Trang - Hà Nội

+ Đà Nẵng - Nha Trang - Đà Nẵng

Bảng báo giá có đóng dấu (bản chính) có thể hiện đầy đủ ngày báo giá, ngày hiệu

lực, điều kiện thanh toán. Dịch vụ đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác.

Đầu mối tiếp nhận báo giá: Phòng Quản lý tiêm chủng và An toàn sinh học, Cục Y

tế dự phòng (Phương Việt Nga - ĐT: 0243.8462364).

Hình thức gửi báo giá: Nộp trực tiếp tại Phòng 802, Cục Y tế dự phòng, 135/1 Núi

Trúc, Ba Đình, Hà Nội.

Thời gian nhận báo giá tới 9h00 ngày 16/6/2023.

Kính mời các đơn vị quan tâm chào giá.

 Xin trân trọng cảm ơn./

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. Phan Trọng Lân (để báo cáo);

- Website Cục YTDP;

- Lưu: VT, TC.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Minh Hằng

BỘ Y TẾ

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:         /DP-TC
V/v Báo giá dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2023

sa
ng

lv
.d

p_
Le

 V
an

 S
an

g_
13

/0
6/

20
23

 1
6:

42
:4

7

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-06-13T16:38:45+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Minh Hằng<hangnm.dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T16:42:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T16:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T16:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T16:42:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!